
Modernizare treceri nivel (proiectare ?i execu?ie) SRCF Constanta - 4 loturi 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 15-04-2019 

Data aparitiei: 19-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015150] 

Domenii 

Lucrari de constructii de pasaje la nivel (CPV: 45234140) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Modernizare treceri nivel (proiectare si executie) SRCF Constanta - 4... 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015150] 

 

Modernizare treceri nivel (proiectare ?i execu?ie) SRCF Constanta - 4 loturi 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1022124 / 24-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regională CF Constanta, aleea 

Albastrelelor, nr.10, , Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 



241617402, Fax: +40 241617402, Persoana contact: Magnea Maria, Punct(e) de contact: Magnea Maria, 

In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Modernizare treceri nivel (proiectare ?i execu?ie) SRCF Constanta - 4 loturi 

 

Cod CPV:  

45234140-9 - Lucrari de constructii de pasaje la nivel (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Conform prevederilor caietului de sarcini se vor elabora proiectele tehnice ?i detaliile de execu?ie în 

baza expertizei si DALI existente, care vor fi verificate de verificator de proiecte autorizat conform 

Ordinului MDRAP 2264/2018 în domeniile A5, B3, D, se vor ob?ine avizele ?i autoriza?iile de construire 

în numele autorită?ii contractante, se vor executa lucrările de modernizare a trecerilor de nivel cu dale 

elastice ?i lucrările de semnalizare la următoarele treceri la nivel: km 62+407 intre sta?iile Cogealac-

Mihai Viteazu, km 84+761 intre sta?iile Fetesti-Movila, km 243+635 intre sta?iile Eforie Sud-Costinesti, 

km 266+795 in sta?ia CF Mangalia. Se va ob?ine avizul AFER pentru caietele de sarcini pe specialită?i 

elaborate în cadrul proiectului tehnic ?i pentru omologarea instala?iei de comunicare între sta?iile 

adiacente ?i trecerea la nivel. Lucrările vor fi executate după avizarea planului de management al 

traficului feroviar ?i auto ?i ob?inerea tuturor avizelor ?i a autoriza?iei de construire. 

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a 

ofertelor: 12 zile 

Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 6-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 



 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5762808 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

106 / 15-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Lot 4 "Modernizare TN km 266+795 in sta?ia CF Mangalia" 

 

Valoare Contract: 1211400 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Consal Trade Srl - CIF: RO 6857947, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania, Email: 

gdaniela@consaltrade.ro, Telefon: +40 0241588482 

 

Numar / Data:  

101 / 12-04-2019 



 

Denumire Contract:  

Lot 2 "Modernizare TN km 84+761 intre sta?iile Fetesti-Movila" 

 

Valoare Contract: 1418471 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SAN ELECTROTERM GRUP - CIF: 15344614, Adresa: Strada Interioară 2, Nr. 2, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@sangrup.ro, Telefon: +40 241627700 

 

Numar / Data:  

105 / 15-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Lot 3 "Modernizare TN km 243+635 intre sta?iile Eforie Sud-Costinesti" 

 

Valoare Contract: 1097825 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Consal Trade Srl - CIF: RO 6857947, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania, Email: 

gdaniela@consaltrade.ro, Telefon: +40 0241588482 

 

Numar / Data:  

100 / 12-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Lot 1 "Modernizare TN km 62+407 intre sta?iile Cogealac-Mihai Viteazu" 



 

Valoare Contract: 2035112 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SAN ELECTROTERM GRUP - CIF: 15344614, Adresa: Strada Interioară 2, Nr. 2, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@sangrup.ro, Telefon: +40 241627700 

 


